Kreis Aachen | Sommer 2020
Eschweiler TC Blau-Gelb (1056)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 25.04.2020

Anlage
Zum Freibad 10, 52249 Eschweiler
G 02403-25222 m 0157 50489390 info@eschweiler-tennisclub.de

Sportwart/in
Streit, Mario
T 0175 5166192 sportwartl @eschweiler-tennisclub.de

Schiedsrichterobmann

Streit, Mario
T 0175 5166192 sportwartl @eschweiler-tennisclub.de
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Madchen 15 (4er) | 2. Bezirksliga Jugend

MF: Anna Deising

m 015792389784; annadeising0908@web.de

Ra. Name (Nat.)
Katzenbach, Laura
Deising, Anna
Wolter, Anna-Lena
Schirmann, Mara
Sahintirk, Lara
Katzenbach, Nicola
Katzenbach, Anna
Krahl, Eva

Grol3, Emily
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ID-Nr.

20657954
20562248
20558498
20558139
20562299
20958491
20958479
20563550
20663537

LK

LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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